
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 030/CED/2018, DE 22 DE MARÇO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER, de acordo com a Resolução n'. l l/CUn/97, a(o) professor(a)

GABRIELA FURLAN CARCAIOLI, lotado(a) no Departamento de Educação do

Campo do Centro de Ciências da Educação (EDC/CED), afastamento para cursar

Doutorado na área de Educação, subárea Ensino de Ciências e Matemática, em regime

de tempo integral, com ânus integral, no período de 27/03/2018 a 01/07/2018, junto à

Universidade Estadual de Campinas (UNICAMP), São Paulo (Processo n'

23080.005536/2018-10).

Anta
t)H'ei

n

Brgnê
Ho CE
06/n17/GR


